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چهارمین دوره مسابقات ایران کاپ

قوانین لیگ ایده و نوآوریقوانین لیگ ایده و نوآوری
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اگر دانش آموز هستید و به دنبال یک فعالیت علمی و سرگرم کننده هستید، شرکت در لیگ ایده و نوآوری را به شما
توصیه می‌کنیم.

در این لیگ کارآموزان میتوانند ایده‌های خلاقانه خود را در قالب پروژههای عملی به نمایش بگذارند.

اهداف لیگ ایده و نوآوری
 توسعه مهارت‌های خلاقانه و پرورش استعدادهای نوآورانه

تجربه رقابتی سالم و سازنده با دوستان و همکلاسی‌ها

کسب تجربه در زمینه طراحی و ساخت

توسعه مهارت های ارتباطی

کسب اعتماد به نفس

ایجاد خاطرات ماندگار

قوانین لیگ ایده و نوآوری
استفاده از وسایل دوریختنی و بازیافتی در ایده ساخته شده شامل امتیاز مثبت میشود.

شرکت در این لیگ به صورت 1 تا 2 نفر می‌باشد.

در وسیله ساخته شده باید خلاقیت نیز به کار برده شود.
هر فرد فقط یک ایده میتواند ارایه دهد.

در وسیله ساخته شده می‌توان از لوازم الکترونیکی نیز استفاده شود.
باید اسم شخص سازنده وسیله به صورت واضح بر روی وسیله باشد.

مسئولیت محافظت و نگهداری وسایل شاخته شده در طول مسابقات بر عهده‌ی شرکت کننده می‌باشد.

در روز مسابقه امکان تغییر و یا تعمیر وسایل ساخته شده امکان پذیر نمی‌باشد.
فرد شرکت کننده باید به وسایلی که ساخته است تسلط کافی را داشته باشد تا بتواند آن ها به صورت جامع و کامل

ارائه دهد.
هر شرکت‌کننده موظف است یک پوستر طراحی کرده و ایده‌ی خود را همراه با تصویر، مشخصات فردی و توضیح

کوتاهی درباره طرح ارائه دهد.

تمامی شرکت‌کنندگان موظف‌اند از اثر نهایی خود ویدیویی با مدت‌زمان حداکثر ۵ دقیقه تهیه کرده و در آن توضیح

دهند که موضوع اثر چیست و چه مراحلی برای اجرای آن انجام داده‌اند. ویدیو باید در گروه ایجادشده در پیام‌رسان ایتا

ارسال شود.

مسابقات طی دو روز برگزار می‌شود و تمامی شرکت‌کنندگان موظف‌اند در هر دو روز، رأس ساعت اعلام‌شده تا

پایان زمان مسابقه حضور داشته باشند. حضور کامل در هر دو روز در امتیازدهی نهایی مؤثر خواهد بود.

جلب رأی مردمی می‌تواند تأثیر مثبتی در روند داوری داشته باشد.

این لیگ برای کودکان و نوجوانان بین 6 الی 18 سال است.

فروش و یا اجاره سازه در طول مسابقه امکان پذیر نمی‌باشد.
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